130(ח) בסעיפים שפורטו התנאים המערער של בעניינו מולאו לא קמא, הערכאה להשקפת
ו-130(ט) לחסד"פ [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982, בכדי לבטל את הכרעת דינו שכן אין בפיו סיבה
מוצדקת לאי התייצבותו לישיבת ההוכחות כאמור, וכי בשים לב לטיעוניו "המזכים" לא ייגרם עיוות דין אם

הכרעת הדין תיוותר על כנה.

13. צוין כי למערער היו הזדמנויות רבות להוכיח את גרסתו והוא נמנע מכך, וכי התנהלותו מבזבזת זמן
שיפוטי יקר.

לפיכך נדחתה בקשתו לביטול ההרשעה.

רשיונות מותנה אין שינוי ביתרת רכיבי הענישה שנגזרו.

המערער יפקיד רישיונו במזכירות בית המשפט לתעבורה בחדרה, עד יום 22/11/16 שעה 10:00.

מיום החל הראשון ורצופים, חודשיים תשלומים, ב-3 ישולם ₪ 3,000 בסך שהוטל הקנס עונש
01/12/16, וכל תשלום נוסף ב-1 לחודש שלאחר מכן. כל תשלום יהיה בסך של 1,000 ₪.

ניתן והודע היום ט"ז חשוון תשע"ז, 17/11/2016 במעמד הנוכחים.

ארז פורת , שופט